

Navn: Sabrina

Adresse: Kildebovej 7, 4100 Ringsted

Født: 07.08.1994

Ansæt: 01.09.2022

Dyr: Hund

Røg: Ikke- ryger

Åbningstid: Tiderne tilpasses den aktuelle børnegruppe inden for en 48 timers arbejdsuge, men pt:

Mandag-torsdag 07:00-16:45

Fredag 07:00-16:00

Jeg finder det vigtigt at:

Her skal både forældre og børn føle sig velkomne og trygge, med et godt forældre samarbejde, hvor vi kan have en åben og ærlig dialog. På den måde skaber vi sammen de bedste forudsætninger for jeres barn.

En genkendelig hverdag med hjemlige omgivelser, der skaber et roligt og trygt miljø. Her er der plads til forskellighed, nysgerrighed og ro og fordybelse.

Jeg hjælper det enkelte barn til selvhjulpenhed og troen på sig selv.

Mine fysiske rammer:

Jeg bor i et rækkehus med to etager, hvor hele underetagen bliver brugt til dagplejen. Jeg har en udestue hvor børnene kan tumle, gynge og hoppe på hoppedyr. En lukket have med plads til leg, her har jeg blandt andet et legehus, sandkasse og en masse sjov udendørs legetøj.

Vores hverdag:

Vi har en stille og rolig morgen, hvor der tilbydes morgenmad frem til kl. 07:30.

Om formiddagen tager vi gerne på tur, enten på biblioteket, på besøg hos en kollega, en tur på legepladsen eller en gåtur hvor vi samtidig kan inddrage naturen som en del



af aktiviteten. Alt efter årstiden og børnegruppen vil der være forskel på hvilke pædagogiske aktiviteter vi har fokus på.

Jeg har “motorik og bevægelse” som profil, og derfor bliver motorik og bevægelse inkluderet i meget af det vi laver.

En gang om ugen går vi i legestue, hvor børnene bliver afleveret og hentet. Det er godt for børnene, da de her lærer de andre børn og dagplejere at kende, samtidig bliver de store børn klædt på til børnehavestart.

Mig selv:

Jeg er en positiv, rolig og omsorgsfuld person. Jeg er anerkendende og nysgerrig på børnene. Giver dem en tryk hverdag med genkendelighed, omsorg og nærvær. Forståelse for det enkelte barn, hvilket er med til at skabe trivsel og udvikling.

Jeg har to små hunde som opholder sig adskilt fra dagplejen.

Velkommen til min dagpleje!



